

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1764591684332 (21516405) din data: „08-12” decembrie 2025

Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru perioada 01.01.2026 -31.05.2026, pentru IP Gimnaziul Ustia, r. Dubăsari

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 3	15800000-6	Fileu de pui broiler cu fierbere rapida refrigerat fara os, fără piele, ambalat in pungi de politilena pina la 5 kg	kg	300	63,33	76,00	19000,00	22800,00	o dată în săptămână		
Lotul 4	15800000-6	Pulpe de pui fara os refrigerată ambalat in pungi de polietilena pina la 5 kg	kg	510	63,33	76,00	32300,00	38760,00	o dată în săptămână		
Lotul 5	15800000-6	Pește congelat HEK fara cap, greutatea 0,3- 0,4- kg unitatea, ambalat în cutii standard până la 10-15 kg	kg	150	51,67	62,00	7750,00	9300,00	2 ori în lună		
Lotul 6	15800000-6	Fileu de peste HEK neglazurat fără os și piele, ambalat la bloc standart, de calitate	kg	120	99,17	119,00	11900,00	14280,00	2 ori în lună		
Lotul 7	15800000-6	Spată de vițel refrigerată proaspătă, refrigerata, calitate superioara, fara os, fără tendoane si peliculă	kg	150	115,00	138,00	17250,00	20700,00	2 ori în lună		
Lotul 8	15800000-6	Pulpă de porc degresată, refrigerata de calitate superioara, proaspătă, degresata, refrigerată, ambalaj pina la 5 kg	kg	365	86,67	104,00	31633,33	37960,00	2 ori în săptămână		
Lotul nr. 9 Fructe și legume											
1	15800000-6	Banane ambalaj in cutii de carton	kg	900	27,50	33,00	24750,00	29700,00	o dată în săptămână		
2	15800000-6	Lamâie în lăzi 5 kg , intregi, sanatoase, fara putregai sau alterari, sa nu fie afectatae de boli	kg	25	30,00	36,00	750,00	900,00	o dată în săptămână		
3	15800000-6	Mandarine în lăzi 5 kg.	kg	240	27,50	33,00	6600,00	7920,00	2 ori în lună		
4	15800000-6	Mere Golden proaspete ambalaj in lazi	kg	1200	10,00	10,80	12000,00	12960,00	2 ori în săptămână		
5	15800000-6	Portocale in stare proaspata	kg	650	28,33	34,00	18416,67	22100,00	2 ori în lună		
6	15800000-6	Pere proaspete	kg	500	33,33	36,00	16666,67	18000,00	2 ori în lună		
7	15800000-6	Ardei California (import) ambalaj in lazi/plase	kg	100	59,26	64,00	5925,93	6400,00	2 ori în săptămână		
8	15800000-6	Brocoli in stare proaspata	kg	130	62,96	68,00	8185,19	8840,00	o dată în săptămână		

9	15800000-6	Cartofi în saci 10-25 kg cu eticheta sigilati	kg	800	9,07	9,80	7259,26	7840,00	o dată în săptămână		
10	15800000-6	Castraveți proaspeți (import) curati , fara materii straine vizibile, cu aspect proaspat	kg	200	35,19	38,00	7037,04	7600,00	o dată în săptămână		
11	15800000-6	Conopidă cu aspect proaspăt	kg	75	40,74	44,00	3055,56	3300,00	o dată în săptămână		
12	15800000-6	Ceapă uscată în saci 10-25 kg cu eticheta sigilati	kg	300	9,07	9,80	2722,22	2940,00	2 ori în săptămână		
13	15800000-6	Morcov ambalaj in saci	kg	300	10,00	10,80	3000,00	3240,00	2 ori în săptămână		
14	15800000-6	Roșii proaspete (import) ambalaj in lazi	kg	300	33,33	36,00	10000,00	10800,00	2 ori în săptămână		
15	15800000-6	Sfeclă roșie ambalaj in saci	kg	200	9,07	9,80	1814,81	1960,00	o dată în săptămână		
16	15800000-6	Varză proaspătă în saci 10-25 kg cu eticheta sigilati	kg	800	10,00	10,80	8000,00	8640,00	2 ori în săptămână		
17	15800000-6	Varză pichineză proaspătă, de calitate	kg	135	31,48	34,00	4250,00	4590,00	o dată în săptămână		
18	15800000-6	Pătrunjel proaspăt	kg	10	90,74	98,00	907,41	980,00	la necesitate		
		Total lot:					141340,74	158710,00			

Lotul nr. 11 Diverse produse alimentare

1	15800000-6	Bicarbonat de sodiu, ambalaj in cutii de carton 500gr-1kg	kg	10	15,00	18,00	150,00	180,00	o dată în lună		
2	15800000-6	Borș clasic, acru praf, ambalat în pachet de 20gr	buc	60	3,67	4,40	220,00	264,00	o dată în lună		
3	15800000-6	Cacao ambalat în pachet de 100g	buc	30	9,83	11,80	295,00	354,00	la necesitate		
4	15800000-6	Ceai Greenfield negru ambalaj 100 grame frunza de maruntire medie	buc	60	58,33	70,00	3500,00	4200,00	o dată în lună		
5	15800000-6	Praf de copt ambalat în pachet de 10gr	buc	40	3,50	4,20	140,00	168,00	la necesitate		
6	15800000-6	Frunze de dafin ambalat în pachet de 10gr	buc	25	4,67	5,60	116,67	140,00	o dată în lună		
7	15800000-6	Magiun de mere ambalat in borcane de la 700gr-860gr	buc	36	28,33	34,00	1020,00	1224,00	o dată în lună		
8	15800000-6	Mazare verde ambalat in borcane de la 670gr-720ml	buc	54	14,00	16,80	756,00	907,20	2 ori în lună		
9	15800000-6	Otet de masa-Acid acetic alimentar de 9% de 1 litru	buc	24	7,33	8,80	176,00	211,20	o dată în lună		
10	15800000-6	Ouă de găină dietice, categoria A, cu greutatea nu mai mica de 63 gr.	buc	3200	3,67	4,40	11733,33	14080,00	2 ori în lună		
11	15800000-6	Pasta de tomate ambalat in borcane de 720gr	buc	90	28,33	34,00	2550,00	3060,00	2 ori în lună		
12	15800000-6	Vanilie ambalaj in pachete de 2gr	buc	100	1,50	1,80	150,00	180,00	o dată în lună		
13	15800000-6	Porumb conservat ambalaj in cutii de tinichea de 425gr	buc	144	12,83	15,40	1848,00	2217,60	2 ori în lună		
14	15800000-6	Sare iodată ambalaj in pachet de polietilena de 1kg	kg	50	4,83	5,80	241,67	290,00	o dată în lună		
15	15800000-6	Fructe uscate în asortiment ambalaj in pachete de la 2,5-5kg	kg	25	65,00	78,00	1625,00	1950,00	2 ori în lună		
16	15800000-6	Ulei de floarea soarelui presat la rece, nerafinat ambalat sticle 0,950 L.	L	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00	o dată în lună		
17	15800000-6	Ulei de floarea soarelui, rafinat ambalat sticle PET 5L.	L	70	31,67	38,00	2216,67	2660,00	o dată în lună		
18	15800000-6	Zahar ambalaj in pachete de 1kg/sau saci pina la 50kg	kg	250	19,44	21,00	4861,11	5250,00	o dată în săptămână		
19	15800000-6	Biscuiti fara grasimi hidrogenizate fara adaos de ulei de palmier, ambalate in cutii de carton de 1,8-5 kg.	kg	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00	o dată în lună		
		Total lot:					36699,44	43456,00			
		TOTAL					314045,28	364585,00			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director